MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

PORTARIA Nº 25, DE 16 DE MARÇO DE 2011.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e considerando a delegação

conferida pela Portaria PGR nº 393, de 11/09/97,

Resolve:

I  -  Designar as  servidoras  Guinerly  Maria  de  Figueiredo  Valente,  Maria

Rosineide  Lima  e  Luciana  Guimarães  Gonçalves  de  Arruda,  para  sob  a  presidência  da

primeira, constituírem a Comissão de Avaliação de Desempenho Funcional.

II – Os componentes da Comissão exercerão suas atividades sem prejuízo das

atribuições normais do cargo ou função que ocupam.

III - Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

THALES MESSIAS PIRES CARDOSO

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no BSMPF, Brasília, DF, p. 187, 2. quinzena mar. 2011.

Av. André Araújo nº 358 – Aleixo – Cep. 69060-000 – Manaus/AM – Fone Geral  (92) 2129-4700

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22237
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7272/bsmpf_060311.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7272/bsmpf_060311.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7272/bsmpf_060311.pdf